| T

T GROP &R

ALTOPARLANTE UNIVERSALE A LARGA BANDA, 2

ALTOPARLANTE

Altoparlante universale a larga banda, 2 W, 8 O

¢ per tutte le sonorizzazioni

ALTOPARLANTE

Reference: SP-626/8

e specialmente per disposizioni multiple in colonne sonore

Specifiche:

Impedenza (Z)

Banda passante
Frequenza di risonanza (fs)
Potenza nominale

Potenza musicale

Peso magnete

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Larghezza

Altezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

basso voltaggio

80
f3-18000 Hz
200 Hz

2W

3W

7949

g 60 mm

g 73 mm
34,2 mm

78 x 78 x 35 mm
78 mm

78 mm

35 mm

0-40 °C
0,225 kg

1

3

1


http://www.tcpdf.org

