

ALTOPARLANTE UNIVERSALE A LARGA BANDA, 2



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: SP-626/8

ALTOPARLANTE

Altoparlante universale a larga banda, 2 W, 8 Ω

- per tutte le sonorizzazioni
- specialmente per disposizioni multiple in colonne sonore

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 Ω
Banda passante	f3-18000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	200 Hz
Potenza nominale	2 W
Potenza musicale	3 W
Peso magnete	79 g
Diametro magnete	Ø 60 mm
Apertura di montaggio	Ø 73 mm
Profondità di montaggio	34,2 mm
Dimensioni (lxlxhp)	78 x 78 x 35 mm
Larghezza	78 mm
Altezza	78 mm
Profondità	35 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,225 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	3
basso voltaggio	1